

# Grong kommune

Pleie og omsorg

**KS i Nord Trøndelag**  
**v/Daglig leder Einar J. Jakobsen**  
**Fylkets hus**  
**7735 STEINKJER**

Vår ref:  
12/1038-1-HK

L.nr.  
3356/12

Arkiv:  
H43

Deres ref:

Dato:  
18.05.2012

## **KRISESENTER I NORD TRØNDELAG - TILBUD OM Å VÆRE VERTSKOMMUNE.**

Viser til din mail av 9. mai 2012 hvor kommunene bes melde interesse dersom de er interessert i å være vertskommune for et krisesenter i Nord Trøndelag. Viser også til utredning om krisesenter i Nord Trøndelag.

Vi har drøftet saken i Grong, både på politisk og faglig hold, og ønsker å melde vår interesse for å etablere et krisesenter i kommunen.

Vi har ingen stående bygg som kan brukes til formålet i dag, men kan på relativt kort varsel sette igang en prosess med å reise et bygg, spesielt beregnet til formålet dersom vi får tilbud om å bli vertskommune. Vi har muligheter for sentrumsnær tomt til formålet, med en overkommelig tomtepris. I tillegg vil et nybygg bli prosjektert etter de behovene for sikkerhet som det måtte være behov for i et krisesenter.


Grong kommune har i mange år hatt mottak av flyktninger. Vi har i den anledning skaffet oss god kompetanse på å håndtere mennesker som er havnet i en vanskelig situasjon. Selv om man ikke helt kan sammenligne målgruppene mellom et krisesenter og et flyktingemottak, finnes det likhetstrekk som tilsier at man kan sammenligne kompetansebehovet mellom disse tilbudene. I tillegg har vi gjennom alle år hatt et oppegående, og faglig kompetent, krisehåndteringsteam (POSOM) som ofte blir brukt i krisesammenheng. Erfaringer herfra kan med stor fordel brukes i et krisesenter. Friskgården har et tilbud i kommunen som også kan være en bidragsyter for å etablere et faglig godt tilbud.

Når det gjelder den øvrige faglige kompetansen har vi utdannete sykepleiere med tillegg av psykiatri. Vi har sosionom, som gjennom lange tider har hatt klinisk virksomhet. I tillegg har vi legetjenester, familiebase m.m. Foruten dette vil vi anta at det skal være mulig å få på plass den bemanning som det er nødvendig for å etablere et faglig godt tilbud.

Det kan nok hevdes at Grong ligger noe avsides til i forhold til kommunene på akse mellom Steinkjer og Trondheim. Vi vil hevde at beliggenheten vil være en fordel for et tilbud som skal ivareta omsorg og trygghet for mennesker i en vanskelig situasjon. Det å få komme litt "ut på landet" i slike situasjoner, kan være trygghet i seg selv. Foruten av vi vil ta hensyn til sikkerheten ved bygging av et nytt hus, er det nær tilgang på beredskapstjenester som for eksempel politi i kommunen.

Vi mener at vi kan klare å bygge ut og drive et krisesenter her i kommunen. Vi forstår videre at det må kjøres prosesser før vi kan starte konkrete gjennomføringsplaner. Derfor vil vi i denne omgang bare melde vår interesse.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Skjalg Åkerøy". The signature is fluid and cursive, with a large initial "S" and "Å".

Skjalg Åkerøy  
Ordfører